[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                     REQUERIMENTO Nº 99/2017
                                 A Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB, abaixo firmada  requerem  a Vossa  Excelência,  após  ouvida  a Casa,  que sejam enviados votos de congratulações a  Máquinas Tecnomaq Ltda, pelos 40º aniversário de muito trabalho e dedicação aos seus cliente e fornecedores, desejamos lhes sucesso.
Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Sala de Sessões, 20 de julho de 2017.

José Mário Bellaver
Vereadora da Bancada do PMDB
         Arielson Arsego                                                Eleonora P Broilo
Vereador da Bancada do PMDB                    Vereador da Bancada do PMDB

        Jonas Tomazini                                                    Jorge Cenci
Vereador da Bancada do PMDB                   Vereador da Bancada do PMDB
“DOE  SANGUE, SALVE VIDAS”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

20 de Maio comemoração da Imigração Italiana no RS.
Fone: (0xx54) 3261 1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
Rua Tiradentes 411 - Sobre Loja - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil